А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2020 г.                                                                                                          № 773

О внесении изменения в постановление
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 16.02.2018 № 266
«О Перечне мест отбывания исправительных
работ осужденными лицами, не имеющими
основного места работы»

В связи со сменой наименования Муниципального унитарного

предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа «Управление
механизации и автомобильного транспорта» на Муниципальное унитарное
предприятие Петропавловск-Камчатского городского округа
«ТеплоЭлектроСетевая Компания»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 16.02.2018 № 266 «О Перечне
мест отбывания исправительных работ осужденными лицами, не имеющими
основного места работы» изменение, заменив в строке четырнадцатой слова
«Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского
городского округа «Управление механизации и автомобильного транспорта»
словами «Муниципальное унитарное предприятие Петропавловск-Камчатского
городского округа «ТеплоЭлектроСетевая Компания».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра
и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа – начальника Управления экономического развития и имущественных
отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава
Петропавловск-Камчатского

городского округа   К.В. Брызгин

garantf1://45452231.0/